
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2023 року                                                                  № 

Про розгляд  листа  Бориспільського  РУ  ГУ
ДСНС України у Київській області про стан
пожежної безпеки в селі Вишеньки

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, керуючись Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  провівши  комплексне
пожежно-профілактичне  відпрацювання  в  селі  Вишеньки,  на  виконання
звернення  Бориспільського  районного  управління  ГУ  ДСНС України  у
Київській  області  із  цього  питання,  з  метою  попередження  пожеж  в
домогосподарствах, загибелі і травмування людей,   

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:                            
   

1. Звернення Бориспільського районного управління ГУ ДСНС України
у Київській області про стан пожежної безпеки в селі Вишеньки взяти до
відома.

2.  Доручити  завідувачу  сектору  цивільного  захисту  населення  та
надзвичайних  ситуацій  Вячеславу  Яременку  спільно  із  старостою  села
Вишеньки  Віталієм  Пилипчуком,  з  метою  уникнення  пожеж  внаслідок
експлуатації  освітлювальної  мережі,  газового  та  пічного  обладнання  з
порушенням  вимог  норм  та  правил  пожежної  безпеки,  провести
роз’яснювальну  роботу  та  визначити  потребу  у  проведенні  ремонту
електромережі  та  пічного  опалення  в  житлових  приміщеннях  громадянам
Котецькій Ю.Г, Лобанову Д.О., Снігір Г.І..

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


